
ÖZEL KOKTEYLLER
SIGNATURE COCKTAILS 

CASIA ARBOR 720 ₺

Cin, Rakı, Limon Suyu, Elma Suyu, 
Zencefil Cordial, Mango Püre, Salatalık 
Gin, Raki, Lemon Juice, Apple Juice, 
Ginger Cordial, Mango Puree, Cucumber

Tadım Notu: Dengeli
Taste Note: Balanced

FEVER730 ₺

Cin, Mürver Çiçeği Likörü, 
Ekşi Elma Likörü, Limon Suyu
Gin, St. Germain Liqueur, Sour 
Apple Liqueur, Lemon Juice

Tadım Notu: Ekşi
Taste Note: Sour

LEMON LINGO720 ₺

Votka, Limon Likörü, Vişne Suyu, 
Hibiscus Cordial, Lime Suyu, 
Vanilya Şurubu
Vodka, Lemon Liqueur, Cherry 
Juice, Hibiscus Cordial, Lime Juice, 
Vanilla Syrup

Tadım Notu: Ekşi
Taste Note: Sour

ATENA  720 ₺

Rakı, Limonata, Fesleğen, Lime Suyu
Raki, Lemonade, Basil, Lime Juice

Tadım Notu: Taze
Taste Note: Fresh

ABIEGNIS720 ₺

Tekila, Aperol, Greyfurt Suyu, 
Mango Püre, Limon Otu Cordial
Tequila, Aperol, Grapefruit Juice, 
Mango Puree, Lemongrass Cordial

Tadım Notu: Dengeli ve Asidik
Taste Note: Balanced And Acidic

AKRA'S MARTINI  720 ₺

Vermut, Ahududu Likörü, Ananas Suyu, 
Limon Suyu, İtalyan Köpüklü Şarap
Vermouth, Chambord Liqueur, 
Pineapple Juice, Lemon Juice, Italian 
Sparkling Wine

Tadım Notu: Meyvemsi ve Asidik
Taste Note: Fruity And Acidic

HADRIANUS700 ₺

Votka, Kremalı Kakao Likörü, 
Badem Sütü, Şeker Şurubu, Tahin
Vodka, Irish Cream Liqueur, 
Almond Milk, Sugar Syrup, Tahini

Tadım Notu: Tatlı
Taste Note: Sweet



ALKOLSÜZ KOKTEYLLER
NON - ALCOHOLIC COCKTAILS

PANORA300 ₺ 

Ananas Suyu, Limonata, Çilek Püresi, 
Narenciye Karışımı
Pineapple Juice, Lemonade, Strawberry 
Puree, Sweet And Sour Mix

Tadım Notu: Tatlı ve Ekşi
Taste Note: Sweet And Sour

TWEETY BIRD300 ₺ 

Ananas Suyu, Portakal Suyu, 
Çarkıfelek Püre, Narenciye Karışımı, 
Vanilya Şurubu
Pineapple Juice, Orange Juice, Passion 
Fruit Puree, Sweet And Sour Mix, 
Vanilla Syrup

Tadım Notu: Tatlı ve Ekşi
Taste Note: Sweet And Sour

BİRALAR / BEERS

Bottlecl

Efes Pilsen

Duvel

Miller

Becks

Carlsberg

Heineken

Budweiser

Corona

Erdinger

Guinness

Peja Alkolsüz

280 ₺ 

520 ₺ 

360 ₺ 

330 ₺ 

330 ₺ 

330 ₺ 

380 ₺ 

430 ₺ 

430 ₺ 

460 ₺ 

280 ₺ 

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

44 cl

33 cl



PREMIUM WHISKIES
BottleGlass      

Johnnie Walker Black Label

Johnnie Walker Double Black

Johnnie Walker Blue Label

Chivas Regal 12 Years Old 

Chivas Regal 18 Years Old

Chivas Regal 25 Years Old 

Royal Salute 

6.200 ₺ 

5.500 ₺ 

20.400 ₺ 

5.800 ₺ 

10.800 ₺ 

39.500 ₺ 

21.600 ₺

440 ₺ 

460 ₺ 

1.700 ₺ 

490 ₺ 

900 ₺ 

3.300 ₺ 

1.800 ₺ 

IRISH WHISKIES
BottleGlass      

Jameson 

Jameson Black Barrel

5.200 ₺ 

5.200 ₺ 

440 ₺ 

440 ₺ 

CANADIAN WHISKY
BottleGlass      

Canadian Club 5.200 ₺ 440 ₺ 

JAPANESE WHISKY 
BottleGlass      

Hibiki 22.500 ₺ 1.900 ₺ 



SINGLE MALT WHISKIES
BottleGlass      

Glenfiddich 12 Years Old 

Glenmorangie Original

Macallan 12 Years Old

Talisker 10 Years Old

Lagavulin 16 Years Old 

Glenlivet 12 Years Old 

8.100 ₺ 

6.600 ₺ 

13.200 ₺

18.000 ₺ 

8.100 ₺ 

680 ₺ 

550 ₺ 

1.100 ₺ 

640 ₺ 

1.500 ₺ 

680 ₺ 

BOURBON WHISKIES
BottleGlass      

Jim Beam White 

Jack Daniel's

Gentleman Jack 

Jack Daniel's Single Barrel 

Jack Daniel's Honey

Jack Daniel's Apple

Jack Daniel's Fire

6.850 ₺ 

5.800 ₺ 

6.300 ₺ 

9.200 ₺ 

6.850 ₺

6.850 ₺

6.850 ₺ 

490 ₺ 

490 ₺ 

530 ₺ 

770 ₺ 

490 ₺ 

490 ₺ 

490 ₺ 

KANYAKLAR / COGNACS
BottleGlass      

Hennessy V.S

Hennessy V.S.O.P

Hennessy X.O

Martel X.O

Hennessy Paradis 

Remy Martin Louis XIII

7.900 ₺ 

10.500 ₺ 

22.500 ₺ 

28.000 ₺ 

120.000 ₺  

220.000 ₺  

660 ₺ 

880 ₺ 

1.900 ₺  

2.400 ₺  

7.700 ₺



VERMOUTH & BITTER  
BottleGlass      

Martini Dry, Bianco, Rosso

Campari

Jagermeister 

Fernet Branca

Aperol 

5.200 ₺ 

4.800 ₺ 

5.600 ₺ 

4.800 ₺ 

4.800 ₺ 

400 ₺

400 ₺

400 ₺

400 ₺

400 ₺

ROM / RUM
BottleGlass      

Bacardi Carta Blanca

Bacardi Black 

Captain Morgan Gold

Havana Club Anejo 3 Anos

Havana Club 7 Star

Havana Club Selection De Maestros  

4.900 ₺ 

4.800 ₺ 

4.800 ₺ 

4.800 ₺ 

5.800 ₺ 

8.500 ₺ 

410 ₺ 

400 ₺ 

400 ₺ 

400 ₺ 

490 ₺ 

710 ₺ 

CİN / GIN
BottleGlass      

Beefeater

Gordon's

Bombay Sapphire 

Tanqueray

Tanqueray No Ten

Hendrick’s

Monkey 47 (50 cl)

Gin Mare

Seventy One

Roku Cin

Malfy Cin Rosa

Malfy Cin Con Limone

430 ₺ 

420 ₺ 

560 ₺ 

430 ₺ 

560 ₺ 

710 ₺ 

610 ₺ 

710 ₺ 

2.600 ₺ 

610 ₺ 

610 ₺ 

610 ₺ 

5.100 ₺ 

5.000 ₺ 

6.700 ₺ 

5.100 ₺ 

6.700 ₺ 

8.500 ₺ 

4.800 ₺ 

8.500 ₺ 

31.000 ₺ 

7.300 ₺ 

7.300 ₺ 

7.300 ₺ 



TEKİLA / TEQUILA
BottleGlass      

Olmeca Blanco 

Olmeca Gold

Patron Silver

Patron Reposado

Patron Anejo

Se Busca Mescal

4.800 ₺  

4.800 ₺  

10.000 ₺  

11.500 ₺  

11.500 ₺  

11.500 ₺  

400 ₺ 

400 ₺ 

840 ₺ 

960 ₺  

960 ₺  

960 ₺  

VOTKA / VODKA
BottleGlass      

Absolut Elyx 

Russian Standart Platinium

Ketel One 

Grey Goose 

Belvedere 

Belvedere Intense

Stolichnaya Elit 

Beluga 

Titos

7.200 ₺  

5.000 ₺  

5.200 ₺  

9.200 ₺  

7.200 ₺  

7.200 ₺

9.850 ₺

9.850 ₺

7.200 ₺

600 ₺  

420 ₺  

440 ₺  

770 ₺  

600 ₺  

600 ₺  

820 ₺  

820 ₺  

600 ₺  

LİKÖRLER / LIQUEURS
BottleGlass      

Archer's

Safari 

Malibu 

Kahlua 

Tia Maria

Bailey's

4.600 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

385 ₺  

385 ₺  

385 ₺  

385 ₺  

385 ₺  

385 ₺  



BottleGlass      

Amaretto Disaronno 

Cointreau

Passoa

Cardinal Melon 

Drambuie

Sambuca Luxardo 

Chambord

Ramazzottı Sambuca            

Ramazzottı Aperitivo Rosato             

Ramazzottı Amaro            

Luxardo Sour Apple

Luxardo Maracshıno

Southern Comfort

Skinos Mastiha Spirit

4.600 ₺ 

5.000 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

5.000 ₺

4.600 ₺

3.000 ₺

4.600 ₺

5.450 ₺

5.400 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺

4.600 ₺ 

4.600 ₺

385 ₺

420 ₺

385 ₺

385 ₺

420 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

385 ₺

RAKILAR / ANISE SPIRITS
35 cl5 cl

Yeni Rakı Yeni Seri

Yeni Rakı Ala

Efe Gold

Efe 5 Yıllık

Tekirdağ Altın Seri

Tekirdağ No Ten

Beylerbeyi Göbek

Altınbaş Rakı

Kulüp Rakı

2.300 ₺

2.600 ₺

2.450 ₺

*

*

*

*

*

*

390 ₺

440 ₺

410 ₺

770 ₺

390 ₺

440 ₺

440 ₺

440 ₺

390 ₺

70 cl

4.600 ₺

5.200 ₺

4.900 ₺

9.200 ₺

4.600 ₺

5.200 ₺

5.200 ₺

5.200 ₺

4.600 ₺



MESRUBATLAR / SOFT DRINKS
Bottlecl

Coca Cola / Şekersiz / Light

Sprite

Fanta

Schweppes Mandalina

Schweppes Bitter Limon

Schweppes Tonik

Fuse Tea Şeftali / Peach

Fuse Tea Limon / Lemon

Meyve Suyu / Fruit Juice

Red Bull

Ginger Ale

Soda / Sparkling Water

Su / Spring Water

Su / Spring Water

San Pellegrino

San Pellegrino

Ayran

Ayran Naneli / Mint

Ayran Acılı / Spicy

Ayran Fesleğenli / Basil

Ayran Salatalıklı / Cucumber

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

210 ₺

130 ₺

75 ₺

75 ₺

150 ₺

260 ₺

420 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

130 ₺

30 cl

30 cl

30 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

25 cl

20 cl

20 cl

33 cl

75 cl

25 cl

75 cl

30 cl

30 cl

30 cl

30 cl

30 cl

TAZE MEYVE SULARI
FRESHLY SQUEEZED JUICE

Bardak / Glass

Portakal / Orange

Greyfurt / Grapefruit

190 ₺

190 ₺

.



LİMONATALAR / LEMONADES
Sürahi / JugBardak / Glass

Limonata / Lemonade

Limonata Naneli / Mint

Limonata Elmalı / Apple

Limonata Çilekli / Strawberry

Limonata Taze Zencefilli / Ginger

Limonata Taze Fesleğenli / Basil

640 ₺

680 ₺

680 ₺

680 ₺

760 ₺

680 ₺

160 ₺

170 ₺

170 ₺

170 ₺

190 ₺

170 ₺

ı'dı

URBAN SOCIAL
TASTE

Yumurta
Egg

Glüten


